Ir

1,

li

li

\
11

1,

DOC.1
l i

li

1,

1,

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: F
LA

V
IA

 M
A

R
IA

 P
A

LA
V

E
R

I. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse

http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 3-1B
2X

-98V
8-6O

R
U

-2U
A

T

Cristina

Ofício n. 479/2020 - SMA/DRH

Santana de Parnaíba, 10 de junho de 2020.

Prezada Senhora,

Solicitamos a Vossa Senhoria, providencias no sentido que os

próximos editais seJam devidamente adequados, confonne as

recomendações proferidas no parecer apresentado pelo Tribunal de Contas

do Estado de São Paulo (doe. anexo).

.-- - - ✓ .,,~l
/ / ! , ' .

/' ;

/' / J
/ / Í /,, /' J

// ,//
I

Atenciosamente.

ADRIAÍO DE;FREITAS t)NÇALVES
Secr1ário Municipal Administração

I

/
I

Ao /

Instituto Mais de Gestão e Desenvolo/mento S ial
Sra. Rosangela Angelini /

Rua Cunha Gago nº 740 - Pinheiro,s
,

São Paulo/SP /
CEP 05421-001

I

Departamento de Recursos Humanos -Admissão

Rua Fernão Dias Falcão, - Centro - CEP 065 - Santana de Parnaíba - SP
E-mail: sma.rhadmíssao

· .:~i} www.sanfünadeparnaiba.sp.gov.br

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: F
LA

V
IA

 M
A

R
IA

 P
A

LA
V

E
R

I. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-

processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 3-1B
2X

-98V
8-6O

R
U

-2U
A

T

PH HEITUHA Dl
snHTJIHA OE PAHtlAÍBll Cristina Candida da Silva Corrêa <cristina.13483@santanadeparnaiba.sp.gov.br>

Adequações para os futuros editais, parecer Tribunal de Contas
1 mensagem

Cristina Candida da Silva Corrêa <cristina.13483@santanadeparnaiba.sp.gov.br> 15 de junho de 2020 09:45
Para: Rosangela Angelini <rosangela@institutomais.org .br>
Cc: Vanessa P Fernandes <vanessa.26930@santanadeparnaiba.sp.gov.br>, vanessapfernandes2016@gmail.com

Bom dia, Rosangela!

Conforme recomendações e orientações do Tribunal do Contas do Estado de São Paulo, solicitamos que sejam
tomadas as devidas providências nos futuros editais, conforme documentos anexos.

Atenciosamente .

Cristina Corrêa

Departamento Admissional

Prefeitura de Santana de Parnaíba- SP

Fone: 4 6 22-7500 - Ramal 7574

2 anexos

Ê Oficio 479 - lmais.pdf
~ 415K

~ Parecer Tribunal de Contas.pdf
' 4257K

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: F
LA

V
IA

 M
A

R
IA

 P
A

LA
V

E
R

I. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-

processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 3-1B
2X

-98V
8-6O

R
U

-2U
A

T